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Numero: 0800347-03.2019.8.20.5110

Classe: PROCEDIMENTO COMUM

Orgéo julgador: Vara Unica da Comarca de Alexandria
Ultima distribuicdo : 22/05/2019

Valor da causa: R$ 13.500,00

Assuntos: Seguro obrigatério - DPVAT

Segredo de justica? NAO

Justica gratuita? SIM

Pedido de liminar ou antecipacéo de tutela? NAO

05/06/2019

Partes

Procurador/Terceiro vinculado

JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR (AUTOR) LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
DPVAT S.A. (REU)
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EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) JUIZ(iZA) DE UMA DASVARAS CiVEISDIREITO DA
COMARCA DE ALEXANDRIA/RN

JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR, brasileiro, solteiro, autbnomo, sem enderego eletrénico,
RG n°003.421.052I TEP/RN, CPF n° 072.500.544-06, residente e domiciliado na Rua Governador Dix
Sept Rosado, n° 303, Cascalho, Alexandria/RN, por intermédio de seus procuradores, com endereco
profissional constante do rodapé da pagina, vem respeitosamente perante V ossa Exceléncia, propor a
presente:

ACAO DE COBRANCA DE SEGURO DPVAT POR INVALIDEZ

Em face da SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A., pessoa
juridica de direito privado, CNPJ: 09.248.608/0001-04, podendo ser citada por intermédio de seu
representante legal na Rua Senador Dantas, n° 74, 5° Andar — Centro, Rio de Janeiro — CEP: 20031205,
www.seguradoralider.com.br, pelos fatos e fundamentos a seguir delineados:

= PRELIMINARMENTE — DO BENEFICIO DA JUSTICA GRATUITA:
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A parte demandante ndo possui condigdes financeiras para arcar com as custas do processo sem que iSso
afete 0 seu sustento e o de sua familia. Destarte, requer o beneficio da Justica Gratuita, conforme dispde
ale n°1.060/50, com alteracBes daLei n°7.510/86.

Assim, Exceléncia, éindubitavel que a parte autora ndo tem condicfes de pagar as custas
processuais sem que isso implique na impossibilidade de seu préprio sustento e de sua familia.

= DOSFATOS:

No dia 06/08/2016, por volta das 09:30 hrs, a parte demandante seguia pilotando a moto tipo HONDA CG
150 TITAN de Placa DPW7735, trafegava proximo a creche, bairro Cascalho, Alexandria/RN, quando foi

ultrapassar um automoével e o pneu dianteiro derrapou, fazendo a mesma perder o controle da motocicleta

e cair violentamente contra o chao, vindo a sofrer vérias lesdes pelo corpo.

Em raz8o desse acidente, a parte requerente foi socorrida e levada ao Hospital Cleodon Carlos de
Andrade, Pau dos Ferros/RN, onde foi diagnosticada diversas fraturas (inclusive lesdes nos membros,
superior einferior, esquerdos), o que Ihe incomoda até os dias atuais, dificultando a sua mobilidade e lhe
causando certas limitacOes.

Diante desses fatos, a parte demandante procurou receber pela via administrativa os valores a que tinha
direito através do Seguro DPVAT. Entretanto, aré NEGOU a concessdo daindenizaco.

Destarte, ndo resta outra saida sendo socorrer-se no Judicidario para conseguir aindenizacdo securitariaa
gue tem direito.

l1l —DO DIREITO —INDENIZACAQ REFERENTE AO SEGURO DPVAT —PAGAMENTO
MEDIANTE SIMPLESDEMONSTRACAO DO ACIDENTE- INTELIGENCIA DA LEI 6.194/74.

O Seguro DPVAT - Danos Pessoais Causados por Veiculos Automotores de Via Terrestre - € um seguro
gue indeniza vitimas de acidentes causados por veiculos que tém motor préprio (automotores) e circulam
por terra ou por asfalto (viasterrestres).
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A Lei n°6.194/74, que regula o seguro DPVAT, sofreu fortes transformagdes com o advento dalei n®
11.945/09. Os arts. 3° e 5° daLei n°6.194, de 19 de dezembro de 1974, passaram avigorar com a seguinte
redacao:

Art. 3° Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no art. 2°desta L ei compreendem as

indenizac6es por morte, por invalidez permanente, total ou parcial, e por despesas de assisténcia médicas
e suplementares, nos valores e conforme as regras que se seguem, por pessoa vitimada:

8§ 1° No caso da coberturade que trata o inciso |1 do caputdeste artigo, deverdo ser enquadradas natabela
anexa aestaLei aslesdes diretamente decorrentes de acidente e que ndo sgjam suscetiveis de amenizacdo
proporcionada por qualquer medida terapéutica, classificando-se ainvalidez permanente como total ou
parcial, subdividindo-se ainvalidez permanente parcial em completa e incompleta, conforme a extenséo
das perdas anatdmicas ou funcionais, observado o disposto abaixo:

| - quando se tratar de invalidez permanente parcial completa, a perda anatdbmica ou funcional sera

diretamente enquadrada em um dos segmentos organicos ou corporais previstos na tabela anexa,
correspondendo aindenizacdo ao valor resultante da aplicacéo do percentual ali estabelecido ao valor

méaximo da cobertura;

Il - quando setratar de invalidez permanente parcial incompleta, sera efetuado o enquadramento da perda
anatdbmica ou funcional naforma previstano inciso | deste paragrafo, procedendo-se, em seguida, a
reducdo proporcional daindenizac&o que correspondera a 75% (setenta e cinco por cento) para as
perdas de reper cussio intensa, 50% (cinguenta por cento) para as de média reper cussio, 25%
(vinte e cinco por cento) para as deleve reper cussdo, adotando-se ainda o per centual de 10% (dez

por_cento), nos casos de sequelas residuais. (destacou-se)

Acontece Exceléncia, que, em que pese 0 seguro jater sido pleiteado na seara administrativa, a
demandada ndo pagou a parte autora o que era devido.

Ao contrério de mencionar a promovida, aLe em comento determina o pagamento daindenizacéo
mediante a SIMPLES ocorréncia do acidente e do dano por ele provocado, mas, ho entanto, as
seguradoras, dentre as quais figura a requerida, procuram inviabilizar o DPVAT, fundando sua posicéo
em resolugdes e circulares, as quais encontram em rota de colisdo com o dispositivo legal acima
delineado.

O direito a percepcao do seguro esta expresso no art. 5° daLei n° 6.194/74, que diz o seguinte:

Art. 5° O pagamento da indenizaco, sera efetuado mediante simples prova do acidente e do dano
decorrente, independentemente da existéncia de cul pa, haja ou ndo resseguro, abolida qualquer franquia
de responsabilidade do segurado. (destagques acrescidos)
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A propria SUSEP — Superintendéncia de Seguros Privados — esclarece em seu site (www.susep.gov.br)
gue qualquer vitima de danos causados por veiculo automotor de viaterrestre pode requerer o seguro,
inclusive o motorista cul pado.

Ademais, salienta-se ainda, que aindenizacdo securitéria seja paga “independentemente da existéncia de
culpa’, bastando a simples prova do acidente e do dano decorrente.

Conclui-se, assim, que aindenizagdo serd devidamediante a“ SIMPLES’ ocorréncia do acidente e do
“DANOQO" por ele provocado.

No tocante ao limite indenizatdrio, este se encontra respaldo no artigo 3° de mesmallei, verbis:

Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no art. 2° desta Lei compreendem as indenizagdes
por morte, invalidez permanente e despesas de assisténcia médica e suplementares, nos valores que se
seguem, por pessoa vitimada:

| - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de morte;
Il - até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de invalidez permanente;

[l - até R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) - como reembolso a vitima- no caso de despesas de
assi sténcia médica e suplementares. (destacou-se)

Desta forma, por tudo que foi exposto, ndo restam duvidas de que a parte demandante deve ser
indenizada pela demandada através do seguro DPVAT, uma vez que preenche todos os requisitos
previstosem lei.

Demais disso, os documentos comprobatorios demonstram de formainequivoca o dano resultante
do sinistro.

LV — DA DESNECESSIDADE DE AUDIENCIA DE CONCILIACAQ:

Se antecipando ao Novo Cédigo de Processo Civil (Lel n° 13.105/15), a parte demandante vem informar
gue, nos moldes do art. 319, inciso VI, opta pelanéor ealizacdo de audiéncia de conciliagdo ou
mediacdo, na medida em que a Ré apresentainteresse em conciliar apenas quando j& existe pericia nos
autos, razdo pelaqual incide o art. 334, 84°, inciso Il daLei n° 13.105/15, que veda arealizacdo da
audiéncia de conciliagdo nos casos em ndo se admite a autocomposi ¢ao.
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V- DOS PEDIDOS:

Ante 0 exposto, a parte demandante r equer :

a) Que sgja concedido o beneficio da justica gratuita, umavez que a parte autora ndo pode arcar com as
custas processuais sem prejuizo de seu sustento e de suafamilia;

b) a procedéncia dos pedidos da acéo para condenar o(a) Requerido(a) a pagar o valor correspondente a
por centagem de invalidez apurada por pericia médicarealizada por profissional nomeado por este
Juizo, acrescido de correcdo monetéria desde o evento danoso e juros moratériosa partir da citagdo
, Custas processuais, honorérios advocaticios sucumbenciais e demais consectérios legais;

¢) A citagdo da demandada no enderego informado na exordial para contestar no prazo legal, bem como
juntar o processo administrativo;

d) Requer ainda, gue seja nomeado perito, de preferéncia, locado nesta urbe, para realizar parecer
médico e quantificar a sequela permanente que assola a reguer ente, tudo conforme a parceria
firmadaentreo TJ ea seguradora L ider (convénio n. 01/2013 de 22 de agosto de 2013), visto que tal
providéncia torna-se imprescindivel para o julgamento da presente demanda;

f) seja a demandada condenada em honorarios advocaticios em 20% sobre o valor da condenacdo, mais
custas processuais e demais emolumentos,

g) com base na Simula 54 do STJ, que o valor da condenacéo seja acrescido de juros e correcdo
monetaria retroativa a data do sinistro;

h) A ndo realizacdo de audiéncia de conciliacdo ou mediacdo, nos termos do art. 319, inciso VII do Novo
Cadigo de Processo Civil.

Protesta provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos, inclusive por documentos
gue possam surgir no curso do processo.

Dé&se acausao valor de R$ 13.500,00.

Nesses termos, pede deferimento.

Mossord/RN, 15 de janeiro de 2018.

Leonardo Mike Silva Pereira
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OAB/RN 10.615
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15/01/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

Seguradora

LIDER o

Administiadora da Segqura DPYAT

C

Buscar no site

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizagdo

[vaconne]

Todos os documentos apresentados, ndo importando o ponto de atendimento escolhido para a entrega, sdo
encaminhados a uma seguradora autorizada do Seguro DPVAT. Apds ser analisada, a documentacdao é
disponibilizada para parecer final da Seguradora Lider-DPVAT, administradora do Seguro DPVAT. O prazo para
emissao do parecer final é de 30 dias a contar da data de entrega da documentagdo completa.

SINISTRO 3170122391 - Resultado de consulta por beneficiario

ViTIMAJOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR
COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGAO ARUANA SEGUROS S/A
BENEFICIARIO JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR
CPF/CNPJ: 07250054406

Posicdo em 15-01-2018 18:14:55

Seu pedido de indenizagdo foi negado. Enviamos carta, para seu endereco, com mais informagdes sobre a conclusdo
da analise do seu processo.

Histérico das correspondéncias enviadas

Data da Carta |Referéncia Ver Carta

28/03/2017 Negativa Técnica - Sem sequelas |&

14/03/2017 Interrupgdo de Prazo &

07/03/2017 Aviso de Sinistro <
ACESSIBILIDADE Satise
@ (/Pages/Acessibilidade.aspx) (/Pages/Atalhos-de-Teclado.aspx) A AAO

) —
COMO PEDIR INDENIZACAO

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)
Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-Permanente.aspx)
Documento Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)

Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

https://www.seguradoralider.com.br/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx

Assinado eletronicamente. A Certificagéo Digital pertence a: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA

https://pje.tjrn.jus.br:443/pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19052219374978700000041697162
Numero do documento: 19052219374978700000041697162

12

Num. 43128054 - Pag. 1



15/01/2018 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

PAGUE SEGURO Tas N

Como Pagar (/Pages/Pague-Seguro.aspx)
Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)
Informacgdes Gerais (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

ACOMPANHE O PROCESSO J

Clique aqui para saber sobre o andamento do seu pedido de indenizagdo. (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-
Indenizacao.aspx)

Nome
E-mail
AC ¥ Cidade
(https://novosite.seguradoralider.com.br)
(https:(hahma(iistioet s Bereldofidiavat_oficial/)

trk=tyah&trkinfo= cllckedVertlcaI company%zccllckedEntltyld 10845224%2cidx:2-
1-
2%2ctarld:1467409339633%2ctas:Seguradora%201%C3%ADder)

> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)

> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)

> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)

> (/Pontos-de-Atendimento)

> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)

> (/Pages/Quem-Somos.aspx)

> (/Pages/Sobre-o-Seguro-DPVAT.aspx)

> (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

> (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

> (/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)

> (/Seguro-DPVAT/autoatendimento)

> (/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)

> (/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)

> (/Contato/Sac-DPVAT)

> (/Contato/Ouvidoria)

> (/Contato/Denuncia-de-Fraudes)

https://www.seguradoralider.com.br/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx 2/2
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CONITRATANTE: X . Qomde. Lz N VS TVI A

brasileiro, estado AVl L) profissiio. SuulOn f0nen LT inse

do Ministério da Fazenda (CPF/MF) sob o n? Qj:) QOGC%M—OG
y > 1

’ residente e domiciliado(a)

305' ol ) Yom o nis JRMreletones:
ONTRATADO; Nome: _]| pomand O A< Csiﬂu‘;\ oﬂno; A ___ bresileiro(a) estado
civil; . Profiss@o: (AN SO, inscrito na OAB/RN sob o nimero ( , com
ndereco profissional & rua {00 ] DA hu 5 AL Qs (Ot e

(% bairo CQ’Y\t:(ﬂ

AS PARTES ACIMA IDENTIFICADAS TEM, ENTRE $I, COMO JUSTO E CONTRATADO O PRESENTE CONTRATQ DE HONORARIOS
ADVOCATICIOS, QUE SE REGERA PELAS CLAUSULAS SEGUINTES E PELAS CONDICOES DESCRITAS NO PRESENTE.

Cléusula 1% O presente instrumento tem como OBJETO a prestagdo de servicos advocaticios, para a propositura de AGAO
DE COBRANGA DO SEGURO DPVAT.

a) A RESPONSABILIDADE SOBRE A VERACIDADE DOS DOCUMENTOS FORNECIDOS AO CONTRATADO PARA QUE ESTE

REALIZE TODOS OS ATOS ATINENTES A PRESTAGAO DE SERVIGOS ADVOCATICIOS, E INTEIRA E EXCLUSIVAMENTE DO(A)
CONTRATANTE.

1t - DAS ATIVIDADES

Cldusula 2°. As atividades inclusas na prestagdc de servigo objeto deste instrumento, sdo todas aquelas inerentes ¢ profissdo.
quais sejam:

b) Praticar quaisquer atos e medidas necessdrias € inerentes @ cause, em todas as reparticdes poblicas da Unido, dos
Estados ou dos Municipios, bem como érgdos a estes ligados direta ou indiretamente, seja por delegagdo, concessao ou
outros meios, bem como de estabelecimentos particulares,

c) Praticar todos os atos inerentes ao exercicio da advocacia e agueles constantes no Estatuto da Ordem dos
Advogados do Brasil, bem como os especificados na Instrumento Procuratdrio.

11l - DAS DESPESAS

Clausula 3% As custas processudis e extrajudiciais que se fizerem necessarias ao djuizamento da agdo e ao recebimento do
crédito, tais como custas do processo junto-a Justica Federal (1% - um por cento - do valor requerido) efou junto ¢ Justica
Estadual (valor apurado conforme Tabela de Custas Judiciais); custas de reconhecimento de firma nos documentos
necessdrios e autenticacdes quando estas se fizerem necessdrias; custas de pericla contébil necessdria ao cdiculo do
crédito; custas de oficial de justiga, etc., serdio suportadas exclusivamente pelo(d) CONTRATANTE.

IV - DOS HONORARIOS

Cldusula 5°. O(A) CONTRATANTE, em caso de éxito na ogdo, obriga-se a pagar. a fitulo de prestacdo de servico, o valor
corespondenta ao percentual de 30% (frinta por eento) sobre efetivo proveito econdmico proveniente da Agdo.

Cléusula 4% Havendo acordo entre o(a) CONTRATANTE e aparte CONTRARIA; ndo prejudicard o recebimento dos honordrics
contratados e da sucumbéncia, devendo ser contablizado em face do efetivo proveito econdmico ou &xito financeiro do
CONTRATANTE, conforme exemplo supra.
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Cléusula 7°. Os honorérios de sucumbéncia pertencem ao CONTRATADO.

Clausula 8. As partes estabelecem que havendo atraso no pagamento dos honordrios, serdo cobrados juros de mora na
proporgao de 1% (um por cento) ao més.

¥.- DA COBRANCA

Cldusula 9°. As partes acerdam que facultard ao CONTRATADO, ¢ direito de realizar a cobranga dos honordrios por todos
o5 meios admitidos em direito.

Vi DARESCISAO

Cléusula 10°. Agindo o(a) CONTRATANTE de forma dolosa ou culposa em face do CONTRATADO, restard facultado a este,
rescindir o conirato, substabelecendo sem reserva de igudis e se exonerando de todas as obrigagdes.

Clausula 117, Fica estabelecido que em caso de REVOGAGAO infundada do instrumento procuratério, por parte dol(a)
CONTRATANTE, serd devido co CONTRATADO a titulo de honorérios, por assessoria @ consultoria juridica, © mesmo percentual
estipuladeo na cldusula 5° do presente contrato.

Clausula 12° Em caso de DESISTENCIA da acdo, por parte do(d) CONTRATANTE, serd devido ao CONTRATADO a titulo de
honordrios, por assessoria e consultoria juridica, o percentual de 20% (dez por cento) do valor da agdo.

Pardgrafo Primelro. O(A) CONTRATANTE deverd ainda, em caso de DESISTENCIA, ressarcir todas as despesas gque ©
CONTRATADO obteve tals como; custas processudis € despesas com andlise financeira,

Vil DOFORQ

Cléusula 13° Para diimir quaisquer controvérsias oriundgs do CONTRATO, as partes elegem o foro da comarca de
Mossord/RN;

Par estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em duas vias de igual teor, juntamente com 2 (duas)
testemunhas.

{" g ' F MOSSOrO/RN; de de20__.
DO L 18 P promat

o ‘
> CONTRATANTE Y CONTRATADO

TESTEMUNHAS:
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DECLARAGAO DE HIPOSSUFICIENCIA FINANCEIRA

Lm'_gﬂ_, prasileiro(a),
(‘O’ﬁdu) Hd_ofn}.ib lu'n—u‘r- K n
Adis portador(a) do
stado il profissdo: M o
e{ Qtadﬁ_lj CQWS,Q G2 6rgﬁo expedudor\' Ji=€1Re do CPF: H.900. Sﬁﬁ-@éﬂr:sg {e}n
{a) &Ve A (U 2000 _ng o\ 5,
no\a LA W,

bairro:

___, municiplos o
’ § de arcar
declaro que, em funcdo de minha condigdo financelira, ndo tenho condli;m AT
ecla o | 2 Wi v |
ato das custas processuals, sob pena de implicar em prejufzo préprioe i
pagame

i -art. 58, LXXIv, da
regueiro os peneficios da assisténcla Judicidria gratuita, nos termos doa A )
por iss0
Constituicio da Republica e da Lel n? 1.060/50.

5 Locale Data
i(» L eles KL Amw\ -
Asslrmura do Outorgante
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PROCURACAO PARTICULAR

OUTORGANTE:

Nome:“_ggm/ Lﬂm t (()Lmrvl.& ) L (gl LN ., brasileiro(a),

estado  civilt Aﬂtuhu_i’roﬂssao: M portadar(a) do RG
03, YL\, 050 |, érgto expedidor Mﬂe do CPF:M%QE residente

nola) Q.lux%w_()_r\mndm OAX 61(&' Rondo n&_ﬁﬂj
bairro: (m)e,n:_\lh@ __Jmunlc(plo:SALmeAnlm__J B}: ;
OUTORGADO:

Nome: L,Q.Om)nxm M,JZL G, Qmop @ On Qonde brasileirola)
estado civik: &m.pmﬂssior _Q&ik:%ﬁd&—' inscrito ria OAB/RN sob o

némero AO. bi‘:) ~_, com  endereto profissional &  rua

mdmxlrmmmlﬂ'\ NiQoio QlL%iaiﬁA_. nn.lA OF {’_HQ.
2

vairro_(Qanda?) __, municipio: dﬁ:ﬁﬂzﬁﬂ_————/ﬁtﬁ_

PODERES; pelo presente Instrumento particular de procuracdo, o(a) outorgante nomela €
constitui seu bastante procurador o outorgado, para o fim especial de agir judicialmente e
administrativamente, promovendo qualsquer medidas judiclais e sdministrativas
necessarias a garantia dos direitos e interesses do(a) outorgante, propondo as agBes que
julgar convenientes, defende-lo(a) nas que porventura por ele Jhe sejam propostas, para o
que lhe confere os mais amplos e llimitados poderes da cldusula “qd judicia et extro” para
o f6rum em geral, podendo ainda seu dito advogado transiglr, confessar, desistir, fazer
acordas, endossar cheques; retirar alvards e oferecer todos 08 recursos em direito
admitidos, em gualquer instincla ou foro, receber e dat quitaciio, firmar compromlsso,
bem como subétabelecer com ou Sem reserva € ainda, requéter os beneficios da assisténcia
judicidria gratulta nos termos da Lel 1.060/50 e 7.115/93. Deélxando éstipulado reste
documento, cantrato de risco.com o Qutorgante que, em caso de &xito; serdo pagos a titulo
de honorérios advocaticios 30 % (trinta por cento) do valor recuperado, Em caso de
pagamento de custas pelo Outorgado0s valores serdo descontados do éxitoe reembolsados
'pelo Outorgante.

‘\ Obs.: £ de responsabilidade do outorgante 2 veracidade das informacBes e documentos
| apresentados e disponibllizados a0 outorgado.

_MDM]RV O e \k)Smﬂ 20 AONS

/Local & Data

4 / / / -
Ao oo ML dovis\
Assinatura do Outorgante
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A xnd D oy L0, brastieirola),

o "1 COv% portador(a) do RG
gstado — civl LA VAV : i

QQL OQQ_ 6rg§n exped-dorﬂ—_tfﬁye do CPF; ,EMeSMente _

(fi; Qoo mm DiX Cm YQOJ‘}\AQ nOZ)Qj

pairro: (ool umicipio: A Xomclae 2 QB
Cre - . _telefone ey o o
7 a0 advoga - mim
deriaro, sob aé penas da Lel, que todos 68 dogumentos. forhecidas: ac advogadio por m

1o nara ths representar na Aglio de £obirancs do Segura DPVAT, tals como, documentos
pessoals, declaragdes, Boletim de Ocorréncia, documentos médicos, ere., sio verdadeiros, e

‘ arma da
me comprometo 3 respanter por tados e qualsquer fatos atinentes aos Mesmas né form
L&l

""MM__—JRNIQEA_Qeg A -~ “w_]—&.
e gy AL Jop”

Assinatura
‘
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& VALIDA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL

B
=
g
o
2

REGISTRO

GERAL
NOWE
Fluiagao
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v
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MARIA DU SUCURRO DE ALMEIL: RUA GOVERMALICH DIK SEFT FIISADU 303
T R ; CASCAUHO/AREA URBANA
CPF: 985.712.734-T2 NIS' 16085392744 ALE ¥ ANDRIA RN
CLASSIFRIAGRG 59805000

B1 RESIDENCIAL CONTACONTRATG
BAXA RENOA COMNIS
Munnfil:co

Bk
0o0pag471

) | D16020703 A
Constimo Ativo superiar 8.30 - o 0,30808503, 1359
ICMS-Parceia Subvencionsda .10
Multa por atraso-NF 000127380~ 030117 0,65
Juros por atraso-NF 00012 ong s 003

TOTAL DAFATURA

] : - ekl w00 & o /4 Masg :
b it skl vl M«stm.—m«mﬁuﬁﬂﬂ%ﬁﬂw:m& 1030 498380409,
ey
ey hon g 1043068 260002 - 1Y 2080 Oberte

i 4 Vit

Assinado eletronicamente. A Certificagéo Digital pertence a: LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA
https://pje.tjrn.jus.br:443/pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19052219441886300000041697239

Nuamero do documento: 19052219441886300000041697239

Num. 43128139 - Pag.



Governo do Estads do Rio Grande do Norte il
Secretaria de Estado da Seguranca Publica e da Defesa Social

Policla Civil
Delegacia Eletraniea

Unidade Policlal: 8* DELEGAGIA REGIONAL - ALEXANDRIA
Endereco: RUA PADRE CARLOS, s/n, CASCALHO, ALEXANDRIA
1. IDENTIFICACAC DO BOLETIM

BOLETIM DE GGORRENGIA

1.1 Protocolo; J2017078000019 7
1.3 Tipo: LESAQ CORPORAL ACIDENTE ROCOVIARIO - G/HOMEM
2. DADOS DO LOCAL DO FATO

1.2 Data da Expedigio:  06/0172077 11.13.45

1.4 Ligou CIOSP: Nao

2.1 Date/Hora do Fato: 06/08/201 6 09.30.00
2.3 Fato: Consumado

2.4 Meio(s) empregado(s): Outros

2.6 Tipo do local: Via Publica

2.8 Namato: - -

2.10 Complamerito:

2.12 Bairro: CASCALHO

2.14 Estado: RIO GRANDE DO NORTE

3. DADOS PESSOAIS DO COMUNICANTE (PESSOA Fisica)

2.2 Autoria: Conhedida
2.4 Flagranta: Nao

2.7 Logradouro: RN-079, Rio Grande do Norte, Brazil ~-6.279433 -38.162617
29 CEP;

2.11 Ponto de Refersncia: PROXIMO A CRECHE

213 Cidade: ALEXANDRIA

3.1 Neme Completo: JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR
3.3 Etnia: Parda

3.5 Mae: OSENILDA MARIA DE ALMEIDA
3.7 Sexo: MASCULINO

3.9 CPF: 07250054405

3.11 Nacionalidade:

3.13 Profissao: ESTUDANTE

3.15 Teleforie(s): 84 96545898

3.17 Nimero: 303

3.18 Bairro: CASCALHO

321 Estado: RIO GRANDE DO NORTE
4.DADOS PESSOAIS DA(8) VmHA[S) ;

3.2 Estado civil: Soltsiro(a)

3.4 Pai: JOSE GELIO HOLANDA LIMA
3.6 Data de Nascimento; 0g/1 2/1993
3.8 RG: 003421052 - ITEPIRN

3.10 Passaporte:

3.12 Naturalidade: ALEXANDRIA RN
3.14 E-Mail:

3.16 Logtadouro: RUA GOVERNADOR DIX-SEPT-ROSADO
3.18 CEP: 59985000

3,20 Cidade: ALEXANDRIA

4.1.1 ODECLARANTE E A PROPRIA VITIMA
5. DADOS PESSOAIS DO(8) AcusApoys) (NAO FORAM INCLUIDOS ACUBADOS)

6. DADOS PESSOAlS DA(S) TESTEHUNI-!A(B) (NAQ FORAM INCLUIDAS Tesmuum)

7. VEICULO(S) ENVUI.VIDO(B) gl ; J et i
7.1.1 Seglrads: N#o 7.1.2 Seguradora:

7.1.3 Chassi: gczkcaasommsaas 7.1.4 Renavam: 801500949

7.1.5 Placa: DPW7735 7.16 Estado: SAO PAULO

7.1.7 Marca: HONDA 7.1.8 Modelo: CG 150 TITAN Es

7.1.9 Ao do Modelo: 2007 7.1.10 Ano de Fabricacsio; 2006

7.1.11 Cor do veiculo: VERMELHA 7.1.12 Tipo do veiculo: MOTOCIGLETA

7.1.13 Nota Fiscal: 7.1:14 Numera do Motor:

7.1.15 Nome do Propristério: MARIA DA PENHA DE SOUZA 7.1.16 Vineulo com a

7.1.17 Noma do condutor: JOSE CELIO HOLANDA LiMa JUNIOR ncla:

7.1.18 Observagses:

5. DADOS DA OCORRENGIA

9. DOS FATOS

9.1 Histérica

CLAVIcULA ESQUERDAs IE' SOFREU TRAUMATISMO CRANIANO; QUE NADA Mals I'JISSEA

9.2 Informagtes do Gl

10. COMPLEMENTOS

Data do Coniplements: 1370272017 :
Usuério: 2071150 ~ANDRE RODRIGUES SOARES DE LIMA

Complemento: ONDE SE (- DATAHORA DO FATO: 06/08/2016 09.30.00

LEIA-SE: DATAHORA Do FATO: 22/08/2016 09.30.00
11. DECLARAGAO

O(s) declarante(s), sob as penas da Lej, confirmam que as informagdes aqui registradas sao verdadeiras.
Data 06/01/2017 11.13.45

Atendimento: 2071150 - ANDRE RODRIGUES SOARES pE LIMA

Impresso por; 2071150 - ANDRE RODRIGUES SOARES DE LIMA em 13/02/2017 18:01:43

éy‘&k/éxr O

d Interessado

Polegar direifo

Profnegia

N20TT078000018 - Gadigo do attehiicasso; aofaﬁﬂcsumsﬂbﬁom.'s'fdh?caesram

Piglna 1 2

igi : MIKE SILVA PEREIRA
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HOSPITAL CLEODON CARLOS DE ANDRADE

BR 405, Km Bz Balrro Arizona, Pou dos Farres RN, Tmhxiﬂlﬂﬂ mn

BOLETIM DE URGENCIA

Nome: JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR l TEL: \ N°REG: 415208

Nas 09/12/1983 |1-Masculing| Solteito Cettnase. [] Titulo [ cPF [] RG @ Ne 3421052

Pai: JOSE CELIO HOLANDA LIMA M&e: OSENILDA MARIA DE ALMEIDA

Enderego: DIXPT ROSADO 303 | ESTAGAO ALEXANDRIA RN
Responsavel:  CNS 700 8054 0704 6188 TEL:

L Enderego do Responsavel: FONE B4 0 9006 4841

Servigo: Urgéncia / emergéncia Enfermaria; Leito:
Admisséio: 24/08/2016 | Hora admiss&o: 11:05 | Data da Alta; Hora da Alta:
Dados Clinicos: PA:....ccciiiins mmHg  Pulsoil..r...... Bpm Temp:

Alega Acidente de Trabalho Sim D Nfo ':[

Histéria - Causa eficiente da Lesao ( alegada ):

M@;L&w&wﬁa{mbﬁﬂ

T ﬂwwk—-@(ﬂ#«% T’“’”‘@:

Qg Twe o Pguep ALl 4 B
N dndeserg  QoPsrre . e

>
%

Lesdes ou afecgises‘encontradas A Ve

T ATl .
7@@;@0“% P %s@/m@ ( bt WS

DIAGNOSTICO PROVISOR!O o |
Qs b lwmwm f/z\mm ch :
DIAGNOSTICO DEFINITIVO: S P &.'A;,,m;bwwmﬂ@,_
700
Hora: 11:07 il CRM
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Nome do Paciente; JOSE CELIO HOLANDA LiMA JUNIOR
Cdd. Paciente: 15271 DN- 09/12/1993 |dade: 22 ano (s)
Data Exame: 25/08/201g 08:56 Exame: TC CRANIO s/c Convénio; PARTICULAR

CONCLUSAO

Pequeno trago de fratura do 0880 temporal & esquerda.

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA
Rua Quintino Bocaitiva 699, Alt do Agiide -Pay dos Ferros - RN Fona: (84) 3351

-2368 /3167 0622-5074

Pequenos foco de marcady hipodensidade (densidade de ar) em regiso temporal esquerdo compativel com

Pneumoencéfalo.

Laudo gerado no dja: 25/08/2016 20:18, Uma cépia digital encontra-se disponivel acessando 0 lfnkh%mzmm e utilize a datathora ¢ chave:
XZmbdmZA para acesso,

Thoune. 'P:uvnu . Gonvinle

Laudado Por:
Dra. Thaisa Jécome R, Sarmento
CRM-RN 6417 / RADIOLOGISTA

igi : MIKE SILVA PEREIRA
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DECLARACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO

o VY0 2400
RG_@ C?/? !’7/'7 C/DAI‘A DA EXPEDICAQ 0// //l

ORGAO éé é:{ 5& PORTADOR Do CPF‘ Zéé ﬁ égl 5 j.f [5'
NO ESTADC DEéé

DOMICILIO NA CIDADE DE .
ONDE RESIDO NA (RUA,AVENI A,RSTRADA)M%M
MO NOwitzoA v 460

DECLARO SOB AS APEMAS DA LEI,QUE O VEICULO ABAIXO MECIONADO E (ERA)DE MINHA

PROPRIEPADE NA RATA DO AC DENTE OCORR
VITIMA AL\ ..... Q Kl LN 2 (1% CUJO O CONDUTOR
ERA_fap A (& DX DOL ALY

Moastommmﬁ
wo_ 2006 / 2007

PLACA ?R 0.1@’83 C?
AT i

CHASS

DATA DO ACIDE‘I‘;IE..Q &/ = 0? '*[ é

ASSINATURA DO DECLARANTE

N A /ﬁ/wé /mﬁm

ASSlNATURA DO CONDUTOR (caso seja um terceiro que ndo a vntlma reclamante do sinistro)

CARTORIO ENICO OFICIO DE NOTE?

55 - REGISTRO CIVH. E DE IMOVEL:
0“‘2‘3.'“ ‘f,,'.“ r;:;ﬂfwla\'ahnhaede SR artelo B A sl - Nivaneide Lira da Silva Nunes
' Titular - CPF 345.958.024-49
losé Nair Nunes
Substitito-CPFn156.754.324-34
Alexc:ndno {RN)

(Y Por autenticidade
[} Por semelbunga

Alexandrial r‘ )I -—ﬂ’ N 5 ./171')?-,’7,‘
s AT 7

feaneide Lara <o Sites Mudes-Tabelid
{HJosé Narr Munes - Substitute
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Vara Unica da Comarca de Alexandria
Rua Padre Erisberto, 511, Novo Horizonte, ALEXANDRIA - RN - CEP: 59965-000

Processo: 0800347-03.2019.8.20.5110
Acdo: PROCEDIMENTO COMUM (7)
AUTOR: JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR

REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.

DESPACHO

Da andlise dainicial, ja verifico a necessidade de prova pericia. NOMEI Operito(a) o(a) Dr(a). Dr. EMANUEL
FERNANDES DE PAULA,médico(a) ortopedista, com endereco a Rua Manoel Alexandre, 561, CEP 59.900-000 Pau dos

Ferros/RN, (84) 33519000 -— Pau dos Ferros/RN, determinando a intimacdo do(a) mesmo(a) para dizer dia, hora e local para a
realizacdo do exame clinico para fins de pericia, que deve ser aprazado com antecedéncia de 60 dias, e fixando o prazo de 20

(vinte dias) para a entrega do laudo, a contar da data do exame clinico.

ARBITROO0s honorérios periciais em R$ 200,00 (duzentos reais), mediante depdsito prévio a ser realizado pela

parte ré (Convénio n° 01/2013).

INTIM E-SEa parte ré para no prazo de dez dias, depositar em contajudicial o valor de R$ 200,00 (duzentos reais)
correspondentes aos honorarios periciais e comprovar nos autos. N&o se realizando o depésito, serdo considerados verdadeiros,

salvo prova documental em contrario, os fatos aduzidos nainicial, pertinentes as |lesdes e sequielas sofridas pelo autor.

Formulo os seguintes quesitos:
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1- Quais as lesdes sofridas pelo autor?

2- AslesBes decorreram de acidente de veicul0?

3- Essas |esdes tornam algum membro ou fungéo deficiente?

4- Totalmente ou em parte?

5 — Em que percentual ?

6- Das |esdes resulta incapacidade para o trabaho?

7- A incapacidade é tempordria ou permanente?

8- Das lesdes resultam reducéo da capacidade |aboral ?

9- A incapacidade, se parcial, ¢ completa em relaggo a parte do corpo afetada ou € incompleta?

10- No caso deinvalidez parcia incompleta, a repercussdo da lesdo para a capacitacdo laborativa é intensa (75% ou mais),

média(50%), leve (25%) ou residual (10% ou menos)?

INTIME-SEa parte ré para indicar assistente técnico e apresentar outros quesitos diferentes dos formulados por
este juizo, no prazo de contestaggo. A parte autora jateve tal oportunidade nainicial. Os quesitos devem ser apresentados em duas
vias para serem entregues em secretaria, além da via de protocolo do advogado, sendo uma via para ficar no processo e outra via

para ser remetida ao perito.

APOS APRESENTADO O laudo, intimem-se as partes para se pronunciarem sobre 0 mesmo, no prazo comum de

10 (dez) dias.

Transcorrido o prazo, com ou sem manifestagéo, inclua-se o feito na pauta para audiéncia de conciliagdo, que ocorrera em data a ser

designada por este Juizo.
Expedientes necessarios.

Publique-se. Intimem-se. Cumpra-se.

ALEXANDRIA/RN, 23 de maio de 2019
THIAGO MATTOSDE MATOS

JuizdeDireito

Assinado eletronicamente. A Certificacéo Digital pertence a: THIAGO MATTOS DE MATOS Num. 43160414 - Pég. 2
https://pje.tjrn.jus.br:443/pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19052718071816800000041726948
Ndmero do documento: 19052718071816800000041726948



(documento assinado digitalmente naformada Lel n°11.419/06)

Assinado eletronicamente. A Certificacéo Digital pertence a: THIAGO MATTOS DE MATOS Num. 43160414 - Pég. 3
https://pje.tjrn.jus.br:443/pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=19052718071816800000041726948
Ndmero do documento: 19052718071816800000041726948



W

=1

<. >

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Vara Unica da Comarca de Alexandria
Rua Padre Erisberto, 511, Novo Horizonte, ALEXANDRIA - RN - CEP: 59965-000

Processo: 0800347-03.2019.8.20.5110
Acdo: PROCEDIMENTO COMUM (7)
AUTOR: JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR

REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.

DESPACHO

Da andlise dainicial, ja verifico a necessidade de prova pericia. NOMEI Operito(a) o(a) Dr(a). Dr. EMANUEL
FERNANDES DE PAULA,médico(a) ortopedista, com endereco a Rua Manoel Alexandre, 561, CEP 59.900-000 Pau dos

Ferros/RN, (84) 33519000 -— Pau dos Ferros/RN, determinando a intimacdo do(a) mesmo(a) para dizer dia, hora e local para a
realizacdo do exame clinico para fins de pericia, que deve ser aprazado com antecedéncia de 60 dias, e fixando o prazo de 20

(vinte dias) para a entrega do laudo, a contar da data do exame clinico.

ARBITROO0s honorérios periciais em R$ 200,00 (duzentos reais), mediante depdsito prévio a ser realizado pela

parte ré (Convénio n° 01/2013).

INTIM E-SEa parte ré para no prazo de dez dias, depositar em contajudicial o valor de R$ 200,00 (duzentos reais)
correspondentes aos honorarios periciais e comprovar nos autos. N&o se realizando o depésito, serdo considerados verdadeiros,

salvo prova documental em contrario, os fatos aduzidos nainicial, pertinentes as |lesdes e sequielas sofridas pelo autor.

Formulo os seguintes quesitos:
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1- Quais as lesdes sofridas pelo autor?

2- AslesBes decorreram de acidente de veicul0?

3- Essas |esdes tornam algum membro ou fungéo deficiente?

4- Totalmente ou em parte?

5 — Em que percentual ?

6- Das |esdes resulta incapacidade para o trabaho?

7- A incapacidade é tempordria ou permanente?

8- Das lesdes resultam reducéo da capacidade |aboral ?

9- A incapacidade, se parcial, ¢ completa em relaggo a parte do corpo afetada ou € incompleta?

10- No caso deinvalidez parcia incompleta, a repercussdo da lesdo para a capacitacdo laborativa é intensa (75% ou mais),

média(50%), leve (25%) ou residual (10% ou menos)?

INTIME-SEa parte ré para indicar assistente técnico e apresentar outros quesitos diferentes dos formulados por
este juizo, no prazo de contestaggo. A parte autora jateve tal oportunidade nainicial. Os quesitos devem ser apresentados em duas
vias para serem entregues em secretaria, além da via de protocolo do advogado, sendo uma via para ficar no processo e outra via

para ser remetida ao perito.

APOS APRESENTADO O laudo, intimem-se as partes para se pronunciarem sobre 0 mesmo, no prazo comum de

10 (dez) dias.

Transcorrido o prazo, com ou sem manifestagéo, inclua-se o feito na pauta para audiéncia de conciliagdo, que ocorrera em data a ser

designada por este Juizo.
Expedientes necessarios.

Publique-se. Intimem-se. Cumpra-se.

ALEXANDRIA/RN, 23 de maio de 2019
THIAGO MATTOSDE MATOS

JuizdeDireito
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Vara Unica da Comarca de Alexandria
Rua Padre Erisberto, 511, Novo Horizonte, ALEXANDRIA - RN - CEP: 59965-000

CARTA DE CITACAO/INTIMACAO

A:

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.
Rua Senador Dantas, 74, 5 Andar, Centro, RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 20031-205

De ordem do Exmo. Sr. Dr.

THIAGO MATTOS DE MATOS - MM Juiz de Direito da Vara Unica da Comarca de Alexandria, na forma
dalei.

Manda, pela presente, extraida dos autos do processo infra-identificado, na conformidade do despacho e da
peticdo inicial, cuja copia segue em anexo, CITAR e INTIMAR essa seguradora, por seu representante legal, para, que, querendo,
cumpra o referido despacho.

ADVERTENCIA: Caso ndo seja contestada a acao, serfo tidos como verdadeiros os fatos alegados pelo autor (art. 285 do CPC).

OBSERVACAO: A visualizacio das pecas processuais, bem como as especificaces da peticéo inicial, dos documentos que a
acompanham e do despacho judicial que determinou a citagdo (artigo 225, incisos I e V, do Cédigo de Processo Civil), podera
ocorrer mediante acesso ao sitio do Tribunal de Justica na internet, no endereco
https://pje.tjrn.jus.br/pjelgrau/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam, utilizando 0 codigo xxxxxxxxxX, sendo considerada

vista pessoal (artigo 9°, § 1°, daLei Federal n. 11.419/2006) que desobriga sua anexagéo.

Ressalte-se que este processo tramita em maio eletronico através do sistema PJe, sendo vedada a junta de de quaisquer
documentos por meio fisico guando houver o] patrocinio de advogado.

E imprescindivel que o tamanho de cada arquivo a ser inserido tenha, no méximo, 5 Mb (megabytes). O tnico formato de arquivo
compativel com o sistemaPJe éo ".pdf".

Processo: 0800347-03.2019.8.20.5110
Acdo: PROCEDIMENTO COMUM (7)
AUTOR: JOSE CELIO HOLANDA LIMA JUNIOR

REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA.
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ALEXANDRIA/RN, 29 de maio de 2019.

FRANCISCA NILDA SOARES
Auxiliar de Secretaria
(documento assinado digitalmente naforma daLe n°11.419/06)

Vara Unicada Comarca de Alexandria Vara Unica da Comarca d

Rua Padre Erisberto, 511, Novo Horizonte, ALEXANDRIA - RN - CEP:

59965-000 Rua Padre Erisberto, 511, Novo Horizonte

59965-000

Processo: 0800347-03.2019.8.20.5110
Processo: 0800347-03.20:

Destinatario: Destinatério:

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT SA. SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOSI

Rua Senador Dantas, 74, 5 Andar, Centro, RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: Rua Senador Dantas, 74, 5 Andar, Centro, RIO [
20031-205 20031-205
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